118

1565 ott. 15 - 1568 giu. 15

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Costantino Nani

A c. I: «Z(uan) Constantin Nani»

Vol. cart. e perg. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-XIV, 1-1837; bis: c. 1080; per errore la num. passa da c. 1187 a 1189; mancano le c. 18-19, 1775-1792, 1821-1823; le c. 456, 458-460, 492-497, 1121-1125 sono state asportate con lametta, i tagli hanno danneggiato le c. 457, 486-491; tre c. sciolte; mm 320x220; il foglio di guardia ant. è costituito da ducale frammentaria di reimpiego, in perg., di Girolamo Priuli ad Angelo Corner podestà di Noale, datata 1564 lug. 3

- | | |
|-------------|--|
| c. II | «MDLXVI. Civilium liber processuum scilicet» |
| c. IV-Xv | «Processus. Tabula sive index omnium processuum civilium aggitatorum sub regimine magnifici et generosi domini Ioannis Constantini Nani Anoalis potestatis honorandi currente anno Domini MDLXVI» |
| c. XIV, 1-6 | «Numero 1. Processus inter Ioannem de Ritiis ex una et spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex altera»
1565 ott. 15 - 26 |
| c. 10-17v | «Numero 2. Processus inter Sanctum Campagnarium ex una et Franciscum Mediolanensem ex altera in materia declarationis sequestrationis»
1565 ott. 16 - 27
con antecedenti da 1565 set. 14 |
| c. 22-49 | «Numero 3. Processus inter dominum Matheum Rugerium ex una et dominum Aurelium Millannum ex altera»
1565 ott. 19 - dic. 17
con antecedenti da 1562 set. 25 |
| c. 52-57v | «Numero 4. Processus formatus super deposito dominæ Andrianæ Zachellæ contra presbiterum Gasparem Saccarolo»
1565 ott. 21 - 30
con antecedenti da 1564 ott. 2 |
| c. 64-66 | «Numero 5. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Sanctum Campagnarium ac fratrum ex altera in materia terrarum locatarum»
1565 ott. 22 - 29 |
| c. 70-99 | «Numero 6. Processus inter ser Ioseph Merzarium et ser Guielmum Manzonum ex una et dominam Agnetem uxorem ser Iacobi Battaggia ex altera»
1565 ott. 22 - 1566 ott. 28
con antecedenti da 1563 mar. 8 |
| c. 104-106v | «Numero 7. Processus inter magistrum Bartholomeum |

- Sartorem ex una et Franciscum eius fratrem ex altera»
1565 ott. 22 - 30
con antecedenti da 1565 set. 12
- c. 110-122 «Numero 8. Sequentia processus occasione prelationis
petite per Angelum de Ritiis ex una et spectabilem
dominum Bernardum Locatellum ex altera»
1565 ott. 23 - 1566 gen. 27
con antecedenti da 1562 lug. 30
- c. 126-142 «Numero 9. Sequentia processus inter magistrum
Bartholomeum Pameum ex una et illos de Feghis ex
altera»
1565 ott. 25 - 1566 apr. 27
con antecedenti da 1565 giu. 15
- c. 148-174v «Numero 10. Sequentia processus inter Ioannam uxorem
Michaelis Minto ex una et Bedinam de Rubeis relictam
quondam Simonis et Paulum eius filium ex altera»
1565 ott. 25 - 1566 giu. 1
con antecedenti da 1540 gen. 17
- c. 180-181 «Numero XI. Sequentia processus donæ Cecilie
Spatarie contra Sebastianum Cecotto et Doram eius
sororem»
1565 ott. 25 - 1566 gen. 27
- c. 184-189 «Numero XII. Sequentia processus inter Sebastianum
Cerdonem ex una et heredes quondam ser Francisci
aurificis a pomo aureo ex altera»
1565 ott. 25 - 1566 giu. 27
con antecedenti da 1566 lug. 12
- c. 191-195 «Numero XIII. Sequentia processus inter magnificam
dominam Saram de Anoali ex una et Ioannem
Botazzinum ex altera»
1565 ott. 25 - 1566 lug. 17
- c. 199-210v «Numero XIII. Sequentia processus inter Iacobinum
Scaletarium et Michaelem Bolpatum ex una, nominibus
quibus interveniunt et Iacobum Palatronum ex altera»
1565 ott. 25 - 1566 gen. 19
con antecedenti da 1565 giu. 19
- c. 213-214 «Numero XIII. Processus inter Nicolaum Pilatinum ex
una et Vincentium Fabrum ex altera»
1565 ott. 27
- c. 217-218v «Numero XVI. Processus inter ser Laurentium
Bolganum ex una et Dominicum Muphatum ex altera»
1565 ott. 27 - 29
- c. 221-230 «Numero XVII. Processus inter Paulum Bonaldum ex
una et Andream Perinum ex altera»
1565 nov. 2 - 1566 mar. 18
con antecedenti da 1564 ago. 11

-
- c. 233-237v «18. Processus inter Merchiorem et fratres Savios ex una et dominum Iulium Millanum ex alia»
1565 nov. 8 - 1566 lug. 18
- c. 241-247 «Numero 18. Processus inter dominum Hieronimum de Pichis ex una et Rochum Dinantem ex altera»
1565 nov. 8 - 1566 apr. 1
- c. 249-277v «Numero XVIII. Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatello ex una et Bartholomeum et filios de Ritiis ex altera in materia regulationis confinium»
1565 nov. 10 - 1566 gen. 29
con antecedenti da 1520 dic. 13
- c. 279-281v «Numero XX. Processus inter Meum Soffiatum ex una et Ioannem Longum ex altera» 1565 nov. 15 - 23
con antecedenti da 1564 nov. 17
- c. 285-288 «Numero XXI. Processus inter Meum Soffiatum actorem ex una et Antonium Peroto tutorem Angeli eius nepotis ex altera» 1565 nov. 15 - 1566 gen. 19
- c. 291-300v «Numero XXII. Processus formatus super deposito facto per ser Bartholomeum Boschinum contra Bernardum Bolpatum et magnificum dominum Sylvestrum Maurocenum» 1565 nov. 16 - 1567 gen. 30
con antecedenti da 1528 mag. 7
- c. 305-306v «Numero XXIII. Processus inter Sebastianum Stephanatum ex una et Sorinum Balarinum ex altera»
1565 nov. 23 - dic. 10
- c. 309-330v «Numero XXIII. Processus inter donam Roxinam quondam Francisci Cechini uxorem Angeli Ghedini ex una et Sebastianum et alios de Cechinis ex altera».
A c. 325 tratto di albero genealogico di Maria «Sorgata» e di Bortolo e Francesco Zechin 1565 dic. 1 - 1566 ott. 21
con antecedenti da 1523 nov. 3
con seguiti a 1567 feb. 22
- c. 345-349 «Numero XXV. Processus inter Donatum Beliorza et Ioseph Cechinum» 1565 dic. 1 - 1566 gen. 24
- c. 353-370v «Numero XXVI. Sequentia processus inter Laurentium Negratum ex una et Angelum Busolinum ex altera»
1565 dic. 1 - 1566 nov. 28
con antecedenti da 1564 set. 12
- c. 373-385v «Numero XXVII. Sequentia processus inter Mariam Campagnariam ex una et Franciscum Mediolanensem ex altera»
1565 dic. 1 - 1567 apr. 12
con antecedenti da 1557 ago. 30

-
- c. 389-391 «XXVIII. Processus inter Ioseph de Rubeis ex una et heredes quondam domini Iacobi de Rubeis ex altera»
1565 dic. 1 - 1566 apr. 4
- c. 395-396 «Numero XXVIII. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Dominicum Maruccum ex altera in materia petitionis partitarum» 1565 dic. 3 - 10
con antecedenti da 1561 ***
- c. 399-402v «Numero XXX. Processus inter Toninum Bertuolum ex una et Ioannem Bertuolum ex altera»
1565 dic. 3 - 1566 gen. 9
con antecedenti da 1550 feb. 10
- c. 405-406 «Numero XXXI. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Menum Maruccum ex altera in materia declarationis comissionis pignoratiæ»
1565 dic. 5 - 10
- c. 409-410 «Numero XXXII. Processus inter Michaellem Gallinarium ex una et Pasqualem Gallinarium ex altera»
1565 dic. 5 - 10
con antecedenti da 1565 nov. 16
- c. 413-437 «Numero XXXIII. Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum actorem ex una et ex altera Bartholomeum et Antonium de Ritiis ac dominam Paulam Grantia» 1565 dic. 5 - 1566 gen. 26
con antecedenti da 1527 nov. 20
- c. 441-444v «Numero XXXIII. Processus inter Michaellem Prodocimum ex una et Dovicum Sutorem ex alia»
1565 dic. 10 - 1566 gen. 14
con antecedenti da 1560 ott. 12
- c. 445-446v «Numero XXXV. Processus inter Menum Maruccum ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex altera»
1565 dic. 10
- c. 447-452 «Numero XXXVI. Processus inter dominum Antonium Soligum ex una et Rugerium Dandinellum nomine quo intervenit ex altera» 1565 dic. 10 - 1566 giu. 10
con antecedenti da 1561 mar. 20
- c. 461-462v «Numero XXXVII. Processus inter reverendum dominum Iulium Avogarium ex una et Ioannem de Olivis ex altera» 1565 dic. 10 - 1566 gen. 9
- c. 463-475 «Numero XXXVIII. Processus inter dominum Iulium quondam domini Petri Millani et alios Millanos ex una et

- Melchiorem ac Franciscum Savios ex altera»
1565 nov. 29 - 1566 lug. 4
con antecedenti da 1535 dic. 3
- c. 483-485v «39. Processus inter dominum Trivisanum Brunetinum
ex una et Antonium Pizzolatum uti mericum Guizzæ ex
altera» 1565 dic. 12 - 1566 gen. 18
con antecedenti da 1565 apr. 1
- c. 486-488 «40. Processus formatus super deposito facto per ser
Baptistam Pastrellum a Circa quondam Francisci»
1566 gen. 23 - feb. 6
con antecedenti da 1566 gen. 22
- c. 489-491 «41. Processus formatus super deposito facto per
Sebastianum a Circa super stridis spectabilis domini
Bernardi Locatelli et contra dictum spectabilem
Locatellum» 1566 gen. 23 - feb. 8
- c. 499-500v «42. Processus inter Bernardum Caxarinum ex una et
Gasparem Caxarinum ex alia» 1566 gen. 24 - mar. 14
- c. 501-507 «43. Processus formatus inter Matheum Pizzolatum
actorem ex una et reverendum dominum Roccum
Pizolatum reum ex altera» 1566 gen. 24 - 1567 apr. 22
con antecedenti da 1560 set. 20
- c. 511-512v «44. Processus inter ser Franciscum Calderarium ex una
et Paulum Zamberlanum ex alia» 1566 gen. 28 - 29
- c. 513-515 «45. Processus inter Angelum Besazza ex una et
Ioannem Petrum Paggiarium ex alia»
1566 gen. 28 - mag. 13
- c. 516-526 «46. Processus inter Ioannem filium Sylvestri Barutii ex
una et Sylvestrum eius patrem ex alia»
1566 gen. 30 - ago. 2
con antecedenti da 1563 ***
- c. 539-547v «47. Processus inter ser Hieronimum Caxarinum ex una
et Angelum Savium ex alia» 1566 gen. 30 - 1567 feb. 23
con antecedenti da 1565 dic. 13
- c. 555-565 «48. Processus inter ser Hieronimum Caxarinum ex una
et dominam Lutiam de Simeonazzis ex alia»
1566 gen. 30 - 1567 feb. 23
con antecedenti da 1565 dic. 13
- c. 575-583 «49. Processus inter Franciscum Suttorem ex una et
reverendum dominum Georgium Muttinum ex alia. 49»
1566 feb. 6 - giu. 20
con antecedenti da 1538 mag. 10
- c. 591-605v «50. Processus inter dominum Ioannem Antonium

-
- Soligum ex una et dominum Bartholomeum de Petra
Rubea ex alia» 1566 feb. 19 - lug. 12
con antecedenti da 1563 set. 19
- c. 617-624v «51. Sequentia processus inter Salvatorem de Olivis ex
una et Partiscilaum de Borso ex alia»
1566 feb. 28 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1565 mag. 21
- c. 629-630v «52. Processus formatus occasione prelationis inter
dominam Andrianam Zachellam et dominum Cassium
Placentinum ubi est cessio dicti domini Cassii dictæ
Andrianæ» 1566 mar. 4 - 18
- c. 631-633v «53. Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millanum ex una et Franciscum Mediolanensem ex alia»
1566 mar. 6 - mag. 16
con antecedenti da 1559 ***
- c. 634-635v «54. Processus inter magnificum dominum Franciscum
Quirinum ex una et magistrum Ioseph Merzarium ex
alia» 1566 mar. 6 - 16
con antecedenti da 1563 ago. 3
- c. 636-642v «55. Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millanno ex una et reverendum dominum Georgium
Muttinum ex alia» 1566 mar. 6 - giu. 5
con antecedenti da 1538 mag. 10
- c. 657-660v «56. Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millanno et ser Sebastianum Cerdonem ex alia»
1566 mar. 6 - mag. 13
- c. 661-670v «57. Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millano ex una et magistrum Ioannem Franciscum
Calderarium ex alia» 1566 mar. 6 - mag. 13
con antecedenti da 1560 mar. 7
- c. 683-691 «58. Processus inter Michaelem Cerellum ex una et
Franciscum Suttorem ex alia» 1566 mar. 7 - 22
con antecedenti da 1560 dic. 7
- c. 697-698 «59. Processus inter ser Ioannem Franciscum
Calderarium ex una et Michaelem Cerellum ex alia»
1566 mar. 7 - 22
- c. 699-700v «60. Processus formatus inter dominam Iustinam
uxorem Lucae Fabri ex una et Pagninum a Valibus
ex alia» 1566 mar. 7
con antecedenti da 1562 mar. 23
- c. 701-711 «61. Processus inter ser Ioannem Franciscum
Calderarium ex una et ser Franciscum Mediolanensem

-
- ex alia. 61» 1566 mar. 7 - nov. 28
con antecedenti da 1560 gen. 31
- c. 717-720v «62. Processus inter ser Ioannem Franciscum
Calderarium ex una et ser Sebastianum Callegarium
ex alia» 1566 mar. 7 - ago. 2
- c. 721-722v «63. Processus inter dominam Catherinam Cechinattam
ex una et Petrum Mella ex alia» 1566 mar. 7 - mag. 16
con antecedenti da 1566 mar. 6
- c. 723-726v «64. Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millano ex una et Michaellem Cerellum ex alia»
1566 mar. 7 - mag. 13
con antecedenti da 1563 nov. 1
- c. 727-729 «65. Processus inter ser Ioannem Franciscum
Calderarium ex una et dominum Aurelium Millano ex
alia» 1566 mar. 7 - mag. 16
- c. 730-732 «66. Processus inter Sebastianum Cerdonem ex una et
dominum Aurelium Millano ex alia»
1566 mar. 11 - mag. 13
- c. 734-744 «67. Processus inter reverendum dominum presbiterum
Benedictum Calzavara uti procuratorem dominæ
Dominicæ eius matris ex una et magnificum comitem
Angelum, dominum Iacobum de Olivis ac dominum
Salvatorem de Olivis ex alia»
1566 mar. 14 - 1567 feb. 17
con antecedenti da 1540 gen. 30
con seguiti a 1570 lug. 6
- c. 767-768v «68. Processus inter dominam Catherinam Cechinatam
ex una et Petrum Mella ex alia» 1566 mar. 14 - mag. 16
- c. 769-771 «69. Processus inter Ioannem Benedictum et Petrum
Mella ex una et dominam Catherinam Cechinatam
ex alia» 1566 mar. 18 - mag. 16
con antecedenti da 1566 feb. 14
- c. 775-787v «70. Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una
et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex alia»
1566 mar. 18 - lug. 13
con antecedenti da 1560 mar. 7
- c. 797-799 «71. Processus inter dominam Catherinam Cechinam ex
una et Ioannem Benedictum et Petrum Mella ex alia»
1566 mar. 18 - mag. 16
con seguiti a 1568 mar. 13
- c. 801-806 «72. Processus inter Angelum Rizzettum ex una et
Vincentium Fabrum ex alia» 1566 mar. 21 - ott. 24

-
- c. 809-810 «73. Causa inter Ioanem de Ritiis uti mericcam Brianæ ex una et dominum Marcum Nigrum uti agentem reverendi Avogarii ex alia» 1566 mar. 22
- c. 811-829v «74. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et comune Rubeganni de Subtus ex alia»
1566 mar. 26 - apr. 20
con antecedenti da 1487 mar. 31
- c. 835-836v «75. Processus inter ser Pecinum tubetam ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex alia» 1566 mar. 26 - 27
- c. 837-838v «76. Processus inter ser Angelum Brianensem ex una et dominum Cassium Placentinum ex alia»
1566 mar. 28 - mag. 11
con antecedenti da 1565 ago. 3
- c. 839-849 «77. Processus inter dominam Catherinam Barutiam ex una et Pelegrinum Manosium ex alia»
1566 mar. 28 - lug. 17
con antecedenti da 1536 dic. 31
con seguiti a 1567 mar. 4
- c. 855-862v «78. Processus inter Matheum Pizzollatum ex una et reverendum dominum presbiterum Roccum Pizzolatum ex alia» 1566 mar. 28 - nov. 28
- c. 865-869v «79. Processus inter dominam Angelam relictam quondam Dominici Gatto ex una et Sebastianum Cerdonem ex alia» 1566 mar. 28 - mag. 13
con antecedenti da 1551 nov. 28
- c. 870-871 «80. Processus inter Antonium Guizzonattum ex una et ser Sebastianum Cerdonem ex alia»
1566 mar. 28 - apr. 1
- c. 872-880 «81. Processus inter Sanctum Campagnarium ex una et Franciscum Millanensem ex alia» 1566 mar. 29 - lug. 15
con antecedenti da 1566 mar. 28
- c. 895-902 «82. Processus inter dominum Aurelium de Pille ex una et dominum Iulium Millanum ex alia»
1566 mar. 31 - 1567 feb. 23
con antecedenti da 1566 mar. 13
- c. 905-908v «83. Processus inter Pasqualinum Campagnarium ex una et Franciscum Mediolanensem ex alia circa mandatum penale et comeatum» 1566 mar. 31 - giu. 14
con antecedenti da 1566 mar. 17
- c. 909-910 «84. Processus inter Pasqualinum et Martinum fratres de Bussolinis ex una et Vendraminum ac alios de Busolinis ex alia» 1566 apr. 4 - mag. 2

-
- c. 911-921v «85. Processus inter Tophanum et Baptistam de
Perezolis ex una et dominam Saram Noalem ex alia
occasione depositi» 1566 apr. 8 - giu. 6
con antecedenti da 1532 ago. 30
- c. 931-935 «86. Processus inter dominum Aurelium Mediolanum ex
una et Franciscum de Sartis et alios de Sartis ex alia»
1566 mag. 2 - 4
- c. 937-952v «87. Processus inter dominas Ursulam et Lutiam de
Bellinis ex una et magnificum dominum Iacobum de ca'
da Pesaro ex alia» 1566 mag. 8 - 1568 giu. 15
con antecedenti da 1540 giu. 1
- c. 959-987 «88. Processus inter dominam Annam filiam quondam
Sebastianni de Grandis et quondam dominae Francischæ
Musaragnæ ex una et dominos Petrum et Franciscum de
Musaragnis ex alia» 1566 mag. 21 - set. 20
con antecedenti da 1507 giu. 27
- c. 989-992v «89. Processus inter dominum Antonium Soligum ex
una et Franciscum Berthoncinum ex alia»
1566 giu. 5 - lug. 1
con antecedenti da 1563 giu. 29
- c. 995-988 «90. Processus inter Angelum et Dominicum de
Scatolinis ex una et Melchiorem Scatolinum ex alia»
1566 giu. 7 - ott. 21
- c. 1001-1008v «Processus civilis inter reverendum dominum Georgium
Mottinum ex una et Petrum Maggio et Petrum Simoni
occasione comeatus et ut intus. 91»
1566 giu. 21 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1565 giu. 5
- c. 1013-1017v «92. Processus inter dominum Marchiò Zusberthi ex una
et Ioseph Stelinum ex alia» 1566 giu. 14 - set. 12
- c. 1018-1021v «93. Processus inter dominum Thomam Scalettarium ex
una et Gasparem de Zandonatis ex alia occasione
sequestri et liquidationis frumenti» 1566 giu. 14 - 28
con antecedenti da 1563 feb. 3
- c. 1029-1030 «94. Processus inter reverendum dominum Rochum
Pizzolattum ex una et Matheum Pizzolatum ex alia circa
comeatum» 1566 giu. 20 - lug. 11
- c. 1031-1044v «95. Processus inter Ioseph et Pasqualinum de
Burghesannis ex una et Petrum Burghesannum ex alia»
1566 giu. 20 - lug. 3
con antecedenti da 1544 feb. 28

-
- c. 1057-1080v «96. Processus inter Sanctum Campagnarium ex una et Franciscum Mediolanensem ex alia circa sequestrum»
1566 giu. 27 - 1567 gen. 12
con antecedenti da 1565 ott. 18
- c. 1082-1084 «97. Processus inter dominum Thomam Franchum ex una et Gasparem scelarium dictum de Zandonatis ex alia circa divisionem et extractionem quatorum quinque terræ»
1566 giu. 28
con antecedenti da 1565 giu. 26
- c. 1085-1095v «98. Processus inter magistrum Bartholomeum Pameum uxorio nomine ex una et Sebastianum Cerdonem ex alia»
1566 giu. 28 - dic. 12
con antecedenti da 1560 gen. 23
- c. 1104-1008v «99. Processus inter Ioannem Petrum Palearium ex una et Olivam Vantii Fabri ex alia» 1566 lug. 1 - ago. 2
- c. 1111-1113v «100. Processus inter spectabilem dominum Nicolaum Campagnarium ex una et Melchiorem Savium ex alia»
1566 giu. 28 - ago. 26
- c. 1114-1145v «101. Processus inter Angelum Belinum uti mericam Brianæ ex una et Matheum Barberium, Dominicum Sofiattum et Michaellem Prosdocimum ex alia»
1566 lug. 10 - dic. 12
- c. 1116-1120 «102. Processus inter magistrum Sebastianum Cerdonem ex una et^a dominam Lutiam Phegam ex alia»
1566 lug. 10 - set. 6
- c. 1136-1138v «103. Processus inter Mariam filiam ser Vantii et sororem ex una et Angelam uxorem Ioannis Petri Palearii ex alia»
1566 lug. 11 - set. 24
- c. 1139-1142 «104. Processus inter Romellum Gallinarium ex una et Sorem Zaccariæ ex alia» 1566 lug. 11 - 1567 feb. 13
- c. 1148-1152v «105. Sequentia processus inter Sanctum et Pasqualinum Campagnarii de Rubeganno ex una actorem et ser Franciscum Mediolanensem ex altera reum conventum occasione depositi» 1566 lug. 13 - 1567 gen. 10
- c. 1153-1158v «106. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Sanctum ac Pasqualinum fratres de Campagnariis ex alia circa ingrosationem» 1566 lug. 13 - 1567 gen. 16
- c. 1168-1190v «107. Processus super deposito spectabilis domini Aurelii Millanno». A c. 1172v tratto di albero

^a *ms*: magistrum Bartholomeum Pameum uxorio nomine ex alia *cancellato con linea orizzontale*

- genealogico di Marsilio e Alvisè «de bechariis»
1566 lug. 19 - 1567 mar. 6
con antecedenti da 1536 lug. 24
con seguiti a 1573 feb. 28
- c. 1207-1213 «108. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Memum Campagnarium ex alia»
1566 lug. 23 - 1567 gen. 24
- c. 1217-1219v «109. Processus inter ser Ioannem Franciscum Calderarium ex una et Gasparinum de Meneghetis ex alia»
1566 lug. 29 - nov. 28
- c. 1220-1224 «110. Processus inter dominum Prosperum Saracenum ex una et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex alia»
1566 ago. 2 - ott. 3
- c. 1225-1228 «111. Processus inter ser Ioannem Franciscum Calderarium ex una et Be(n)e(dictum Dandinellum ex alia»
1566 ago. 2 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1558 mag. 7
- c. 1239-1241 «112. Processus inter Nicolaum Campagnarium ex una et Sanctum et Pasqualinum de Campagnariis ex alia circa divisionem»
1566 ago. 2 - set. 23
- c. 1242-1243 «113. Processus inter Petrum Burgesannum ex una et Meneginum et Ioseph Burgesanos ex alia»
1566 ago. 3
- c. 1244-1246v «114. Processus inter Franciscum Mediolanensem ex una et Pasqualinum Campagnarium nomine suo et Sancti eius fratris ex alia circa triturationem frumenti»
1566 ago. 3 - 20
- c. 1247-1251 «115. Processus inter Mariam Campagnariam ex una et ser Franciscum Mediolanensem ex alia»
1566 ago. 9 - 1567 feb. 4
con antecedenti da 1566 gen. 4
- c. 1263-1264v «116. Processus inter Vincentium Fabrum ex una et Liberalem Botatium ex alia»
1566 ago. 12 - set. 23
con antecedenti da 1559 nov. 3
- c. 1265-1286 «117. Processus inter Thomeum Pameum ex una et alios de Pameis ex alia»
1566 ago. 16 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1549 feb. 13
- c. 1297-1300 «118. Processus inter dominum Ioannem Antonium Soligum ex una et Bernardum Berthiattum ex alia»
1566 ago. 17 - dic. 19
con antecedenti da 1566 feb. 4

-
- c. 1303-1306v «119. Processus inter Bartholomeum Sabbadinum ex una et Bartholomeum Zamengum et alios ex alia»
1566 ago. 17 - set. 19
con antecedenti da 1562 dic. 10
- c. 1307-1308 «120. Processus inter Cecara Zachellum ex una et Thomeum Zachellum ex alia» 1566 ago. 17 - 23
- c. 1309-1317 «121. Processus inter dominam Pasquam Botazzinam ex una et heredes quondam Bedozzi et alios de Zamenghis»
1566 ago. 17 - dic. 20
- c. 1327-1331v «122. Processus inter Angelum Perinum et alios de villa Briane ex una et ser Franciscum Calderarium ex alia»
1566 ago. 19 - nov. 10
con seguiti a 1572 feb. 29
- c. 1335-1337 «123. Processus inter Matheum Perazza ex una et Petrum de Vaninis ex alia» 1566 ago. 22 - set. 19
con antecedenti da 1566 ago. 19
- c. 1338-1353v «124. Processus inter Franciscum Mediolanensem ex una et Memum Campagnarium ex alia»
1566 ago. 22 - 1567 gen. 28
con antecedenti da 1560 mag. 13
con seguiti a 1567 apr. 19
- c. 1361-1362v «125. Processus inter Franciscum Mediolanensem ex una et Antonium Campagnarium ex alia»
1566 ago. 22 - set. 23
- c. 1363-1366 «126. Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una et Angelum Carrarium ex alia» 1566 ago. 26 - set. 19
- c. 1371-1374v «127. Cessio facta per Marchettum Zamengum magnifico domino Sylvestro Mauroceno»
1566 ago. 26 - ott. 31
- c. 1377-1380 «128. Processus inter dominum Gasparem Trivisanellum ex una et Antonium Perotum et Angelum nepotem suum ex alia»
1566 ago. 31 - set. 19
- c. 1383-1387v «129. Processus inter Pasqualinum Campagnarium ex una et Iacobum Stephanatum ex alia»
1566 ago. 11 - 1567 gen. 16
- c. 1389-1391v «130. Processus inter magnificum dominum Ioannem Augustinum Pizzamanum ex una et Pasqualinum et Sanctum Campagnarios ex alia» 1566 set. 4 - ott. 30
con antecedenti da 1565 lug. 11
- c. 1392-1398 «131. Processus inter Angelum Fabronum ex una et

- reverendum dominum Rochum Pizzolatum ex alia»
1566 mar. 10 - dic. 10
con antecedenti da 1557 ott. 29
- c. 1405-1406v «132. Processus civilis inter Pasqualinum
Campagnarium ex una et Franciscum Mediolanensem ex
alia circa mandatum penale pro lethamine ut intus»
1566 set. 23 - ott. 7
con antecedenti da 1566 set. 19
- c. 1407-1409 «133. Processus inter Laurentium Negratum actorem ex
una et Petrum Bortolatium et filios ex alia reos et ut
intus»
1566 set. 17 - ott. 2
con antecedenti da 1566 set. 13
- c. 1410-1413v «134. Processus inter ser Augustinum furnarium ex una
et Ioannem Mariam Michilinum ex alia»
1566 set. 17 - dic. 12
con antecedenti da 1556 nov. 2
- c. 1414-1437 «135. Processus inter dominum Matheum Baffo ex una
et excellentem dominum Scypionem Nigrum ex alia uti
tutorem eius filii^a circa prelationem»
1566 set. 17 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1544 giu. 4
con seguiti a 1567 apr. 14
- c. 1457-1459 «136. Processus super deposito magistri Ioannis
Andreae Sclesarii uxorio nomine contra excellentem
clarissimum doctorem dominum Scipionem Nigrum»
1566 set. 18 - ott. 4
- c. 1460-1461 «137. Processus inter Franciscum Millanensem ex una et
Antonium Campagnarium ex alia» 1566 set. 19 - 23
- c. 1462-1463v «138. Processus inter excellentem dominum Andream
Rangonum ex una et Ioannem de Olivis ex alia»
1566 set. 19 - ott. 21
- c. 1464-1468v «139. Processus inter excelentem clarissimum doctorem
dominum Scipionem Nigrum nomine suo et quo et cetera
ex una et excelentem clarissimum doctorem dominum
Bartholomeum Campagnarium et fratres ex alia»
1566 set. 19 - 1567 feb. 13
- c. 1469-1470v «140. Processus inter Franciscum Bertoncinum ex una et
Baptistam Barutium ex alia» 1566 set. 23 - ott. 30
con antecedenti da 1566 ago. 22

^a ms: uti tutorem eius filii *in soprilinea*

-
- c. 1471-1473v «141. Processus inter Bastiannam quondam Aloysii Nassimben ex una et Melchiorem Savium ex alia»
1566 set. 23 - dic. 18
- c. 1474-1482 «142. Processus inter ser Blasium molendinarium ex una et Sylvestrum Barutium ex alia»
1566 set. 30 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1554 mag. 10
- c. 1505-1511v «143. Processus inter Petrum et Matheum Vechiatum ex una et^a illos de Perinis ex alia» 1566 ott 2 - 1567 feb. 19
con antecedenti da 1557 ott. 5
- c. 1517-1519v «144. Processus inter heredes quondam spectabilis domini Nicolai Campagnarii ex una et Miotum Ongaratum»
1566 ott. 2 - 18
con antecedenti da 1560 gen. 5
- c. 1520-1523v «145. Processus inter ser Ioannem Franciscum Calderarium ex una et excelentem clarissimum doctorem dominum Bartholomeum Campagnarium ex alia»
1566 ott. 3 - 1567 gen. 16
con antecedenti da 1566 set. 20
- c. 1524-1526v «146. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et Pasqualinum, Antonium et Dominicum de Campagnariis ex alia circa foveas excavatas»
1566 ott. 4 - 7
- c. 1527-1529 «147. Processus inter reverendum dominum Antonium Nigrum ex una et spectabilem dominum Simonem Popait ex alia»
1566 ott. 5 - 7
- c. 1530-1531 «148. Processus inter dominum Ioannem Dominicum Locatellum ex una et Franciscum et fratres de Zampetris»
1566 ott. 7 - 21
- c. 1532-1533v «149. Processus inter Baptistam Barutium ex una et dominum Augustinum de Venetiis ex alia»
1566 ott. 10 - 30
- c. 1534-1537v «150. Processus inter magnificum dominum Sylvestrum Maurocenum ex una et magnificum dominum Franciscum Maurocenum ex alia»
1566 ott. 10 - 1567 feb. 13
- c. 1538-1540v «151. Processus inter Sebastianum Stephanatum ex una et Laurentium de Barberiis ex alia»
1566 ott. 11 - nov. 28
con antecedenti da 1564 nov. 20

^a ms: et ripetuto

-
- c. 1541-1549 «152. Processus inter Baptistam Campagnarium ex una et Franciscum Mediolanensem ex alia»
1566 ott. 17 - 1567 gen. 30
con antecedenti da 1555 feb. 9
- c. 1579-1580v «153. Processus inter excellentem legum doctorem dominum Bartholomeum Campagnarium ex una et Miotum Ongarato ex alia» 1566 ott. 22 - nov. 22
- c. 1581-1582v «154. Processus inter Antonium Nansuatum ex una et dominum Aurelium Millannum ex alia»
1566 ott. 24 - 1567 feb. 13
- c. 1583-1584v «155. Processus inter Ioannem Barberium ex una et Iacobum Gasparinum ex alia» 1566 ott. 25 - 26
- c. 1586-1589v «156. Processus inter Pasqualinum Campagnarium ex una et Angelum Campagnarium ex alia»
1566 ott. 26 - dic. 19
con antecedenti da 1565 ***
- c. 1599-1601 «157. Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una et dominum Ioannem Dominicum Locatellum ex alia» 1566 ott. 31 - dic. 20
- c. 1602-1603v «158. Processus inter massarios fabricæ ville Scorzedis ex una et Ioannem Barberium ex alia»
1566 ott. 31 - dic. 18
- c. 1604-1605v «159. Processus inter dominum Franciscum et fratres de Zampetris ex una et dominum Dominicum Locatellum ex alia» 1566 nov. 13 - 1567 feb. 13
- c. 1606-1607v «160. Processus inter dominum Andream Rangonum ex una et Vendraminum Rizzardo ex alia»
1566 nov. 15 - 1567 gen. 9
- c. 1608-1610 «161. Processus inter ser Bartholomeum Pameum ex una et Gregorium preconem ex alia»
1566 nov. 28 - dic. 5
- c. 1611-1617 «162. Sequentia processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et ser Sanctum et Pasqualinum fratres de Campagnariis ex alia»
1566 nov. 29 - 1567 gen. 27
con antecedenti da 1566 giu. 8
- c. 1633-1640v «163. Processus inter Dominicum Ongaratum ex una et Miotum Ongaratum ex alia» 1566 dic. 5 - 1567 apr. 14
- c. 1641-1644v «164. Processus inter dominum Dominicum Locatellum ex una et dominam Lutiam Phegam ex alia»
1566 dic. 9 - 1567 feb. 13
- c. 1645-1651 «165. Processus inter Matheum Guerra ex una et

- dominam Catherinam Cechinattam et Angelum eius
filium ex alia» 1566 dic. 9 - 1567 feb. 13
con antecedenti da 1560 feb. 23
- c. 1669-1670v «166. Processus inter Antonium Michiletum ex una et
Michaelem Michilettum et Hieronimum Michilettum
ex alia» 1566 dic. 12 - 1567 gen. 16
- c. 1671-1672v «167. Processus inter Gasparem Caxarinum ex una et
Bernardum Caxarinum ex alia»
1566 dic. 12 - 1567 gen. 16
- c. 1673-1674 «168. Processus inter dominum Alexandrum de Magris
uti commissum reverendissimi episcopi Vincentini ex
una et Franciscum Barberium ex alia»
1566 dic. 12 - 1567 gen. 7
- c. 1675-1676 «169. Processus inter excellentem dominum
Bartholomeum Campagnarium ex una et ser Melchiorem
Scatolinum ex altera» 1566 dic. 13 - 19
- c. 1677-1678v «170. Processus inter Franciscum Cosmum ex una et
Ioannem Antonium de Sartis ex altera»
1566 dic. 18 - 1567 gen. 15
con antecedenti da 1566 ott. 22
- c. 1679-1680v «171. Processus inter dominum Dominicum de Blanchis
ex una et Liberalem Cechinum ex alia»
1567 gen. 8 - feb. 13
- c. 1681-1683 «172. Processus inter ser Franciscum Mediolanensem ex
una et Sanctum Campagnarium ex alia»
1567 gen. 13 - 16
- c. 1684-1687v «173. Processus inter dominum Petrum Turicelli ex una
et dominum Aurelium Millannum ex alia»
1567 gen. 8 - feb. 13
con seguiti a 1567 apr. 10
- c. 1707-1717 «174. Processus inter dominam Ritiam pistoriam ex una
et dominam Franceschinam relictam magistri Ioannis
Mariæ Carrarii ex alia» 1567 gen. 10 - feb. 15
con antecedenti da 1564 nov. 13
- c. 1719-1728v «Rellevatio cedulae testamentariae quondam Francisci de
Simonibus» 1566 gen. 28 - mag. 4
con antecedenti da 1565 dic. 31
- c. 1731-1738v «Relevatio cedulae testamentariae quondam Angeli Savii»
1566 ago. 20 - nov. 12
con antecedenti da 1566 lug. 7